[bookmark: _Toc429324868][bookmark: _Toc429325357]招标公告
为满足施工生产需要，现就本招标公告所述工程项目所需物资进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织： 中建八局第一建设有限公司
2、招标项目：京东集团总部2#楼项目机电分包工程
3、工程地点: 北京市大兴区亦庄经济开发区科创十二街与经海四路交叉口北侧100米
4、招标内容：项目施工生产所需铸铁管物资，具体数量以同中标供应商签订的具体采购合同为准。
	序号
	材料名称
	规格型号
	品牌/厂家
	单位
	计划数量
	备注

	1
	W型无承口排水铸铁管
	DN75
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	60

	2
	W型无承口排水铸铁管
	DN200
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	90

	3
	W型无承口排水铸铁管
	DN50
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	180

	4
	W型无承口排水铸铁管
	DN150
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	450

	5
	W型无承口排水铸铁管
	DN100
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	2200

	6
	A型柔性接口机制离心铸铁排水管
	DN100
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	30

	7
	A型柔性接口机制离心铸铁排水管
	DN75
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	30

	8
	A型柔性接口机制离心铸铁排水管
	DN50
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	30

	9
	A型柔性接口机制离心铸铁排水管
	DN250
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	30

	10
	A型柔性接口机制离心铸铁排水管
	DN125
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	30

	11
	A型柔性接口机制离心铸铁排水管
	DN150
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	30

	12
	A型柔性接口机制离心铸铁排水管
	DN200
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	m
	30

	13
	地漏(网筐式)
	DN75
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	个
	10

	14
	地漏(网筐式)
	DN150
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	个
	20

	15
	地漏(网筐式)
	DN100
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	个
	30

	16
	地漏(侧墙式)
	DN75
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	个
	15

	17
	地漏(侧墙式)
	DN100
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	个
	15

	18
	地漏(侧墙式)
	DN150
	徐水兴华/徐水；上海申利/上海；通州五佳/江苏
	个
	15

二、投标人资格要求
1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2、具备一般纳税人资格，能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。
3、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
4、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于 50 万元。
5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
6、其他：
1）2016年1月1日至今与我单位类似工程单项合同额50万元（含50万元）及以上；
2）在云筑网招标人合格供应商名录中，且须有考查报告；
3）在工程所在城市有固定的办公场所和专职管理人员。
4）需提供样品W型铸铁管DN100的50cm及地漏（网筐式）DN100的一个，。样品递交地址：北京市大兴区亦庄经济开发区京东集团总部西侧中建八局项目部。
7、符合上述条件，经招标工作小组审查合格后，方可参与投标。
三、投标报名
1、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
2、报名时间：以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。
3、 [bookmark: _Hlk520388654]报名所需提交的资料至少包括：企业法人证明书或法人授权委托书、公司简介、近三年的类似合同业绩和信誉等。以上资料扫描件在云筑网报名时以附件形式上传。
四、发布标书时间
1、招标人将通过云筑网告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间：以云筑网招标文件发放时间为准。
五、招标人联系方式
  联系人：梁帅       联系方式：18502264605
[bookmark: _GoBack]  送样联系人：郭琦   联系方式：18303013091
第3页  共3页